
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 сентября 2016 года  
№ 

 2698 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 22 августа 2016 года № 2402 «О внесении 

изменений в организацию дорожного движения по улице Козуева» 

 

В целях организации транспортного обслуживания населения города 

Костромы на период проведения ремонтных работ Тепловыми сетями главного 

управления ОАО «ТГК-2» по Костромской области по улице Козуева, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 22 августа 

2016 года № 2402 «О внесении изменений в организацию дорожного движения 

по улице Козуева» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «16 сентября 2016 года» заменить словами «21 

сентября 2016 года»; 

1.2.  в пункте 2 слова «16 сентября 2016 года» заменить словами «21 

сентября 2016 года»; 

1.3. в пункте 4 слова «16 сентября 2016 года» заменить словами «21 

сентября 2016 года». 

2.Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации 

города Костромы (О.Н. Кокоулина) довести до населения города Костромы 

информацию об организации дорожного движения на период проведения 

ремонтных работ. 

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                    В. В. Емец 


